平成 20年 12月 24日

各 位

外貨両替における取扱通貨の拡充について

親和銀行（頭取 鬼木 和夫）は、多様化するお客さまのニーズにお応えするため、

下記のとおり外貨両替（外貨現金）取扱通貨を拡充することとしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．概 要

取扱開始日 平成20年 12月 29日（月）

本店営業部 （佐世保市島瀬町10番 12号）
取扱店舗

長崎営業部 （長崎市賑町6番 6号）

２．新たにお取扱する通貨

（１） 販売および買取（2通貨）

① ニュー台湾ドル（※）    ② タイバーツ

（※）ニュー台湾ドルにつきましては、現地持込・持出制限がありますので、

販売・買取ともにお一人様６万ドル（約２０万円）までのお取扱となります。

（２） 販売（8通貨）

① ユーロ ⑤ オーストラリアドル

② 英ポンド ⑥ ニュージーランドドル

③ スイスフラン ⑦ シンガポールドル

④ カナダドル ⑧ 香港ドル

※ 上記 8通貨の買取は、現在もお取扱いたしております。

３．ホームページ
（URL）http://www.shinwabank.co.jp/gaikaryougae/index.html

以 上

本件に関するお問合せ先

株式会社親和銀行

営業推進部 相 良 0956-23-3576

経営管理部 納 富 0956-23-3685

http://www.shinwabank.co.jp/gaikaryougae/index.html